

合併積算内訳表

小名浜港維持管理計画書作成業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					1,198,043	
維持管理計画書作成					1,198,043	
維持管理計画書作成					1,198,043	
計画書作成					1,175,950	
計画準備					243,200	
1-1 計画準備		式	1.00	243,200	243,200	
資料収集整理					120,050	
1-2 資料収集整理		項目（ケース）	1.00	120,050	120,050	
維持管理計画書作成					103,550	
1-3 維持管理計画書作成		項目（ケース）	1.00	103,550	103,550	
成果					342,550	
1-4 報告書作成		式	1.00	342,550	342,550	
協議・報告					366,600	
1-5 事前協議		回	1.00	99,900	99,900	
1-6 中間報告		回	1.00	99,900	99,900	
1-7 最終報告		回	1.00	166,800	166,800	

合併積算内訳表

小名浜港維持管理計画書作成業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接経費					22,093	
事務用品費					8,093	
1-8 事務用品費		式	1.00	8,093	8,093	
成果					14,000	
1-9 業務成果品		式	1.00	14,000	14,000	
直接測量費					5,105,099	
維持管理計画書作成					5,105,099	
維持管理計画書作成					5,105,099	
現地調査					3,914,177	
調査・測量準備					446,297	
2-1 計画準備		式	1.00	356,176	356,176	
2-2 機材運搬(2往復当り)		式	1.00	90,121	90,121	
基準点測量					506,071	
2-3 踏査(海上)		式	1.00	98,617	98,617	
2-4 測角・測距		点	8.00	37,467	299,736	
2-5 整理計算		点	6.00	4,319	25,914	

合併積算内訳表

小名浜港維持管理計画書作成業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-6 補助基準点設置		点	6.00	13,634	81,804	
施設調査					2,216,328	
2-7 目視点検(1)	港内側	m ²	88.00	145	12,760	
2-8 目視点検(2)	港外側	m ²	88.00	197	17,336	
2-9 潜水調査(1)	港内側(10m未満)	m ²	540.00	355	191,700	
2-10 潜水調査(2)	港内側(10m～20m未満)	m ²	1,141.00	372	424,452	
2-11 潜水調査(3)	港内側(20m～30m未満)	m ²	836.00	389	325,204	
2-12 潜水調査(4)	港外側(10m未満)	m ²	540.00	408	220,320	
2-13 潜水調査(5)	港外側(10m～20m未満)	m ²	1,352.00	425	574,600	
2-14 潜水調査(6)	港外側(20m～30m未満)	m ²	1,018.00	442	449,956	
成果					745,481	
2-15 報告書作成	基準点測量・現地調査	式	1.00	745,481	745,481	
直接経費					1,190,922	
成果					20,000	
2-16 業務成果品		式	1.00	20,000	20,000	
その他					48,300	

合併積算内訳表

小名浜港維持管理計画書作成業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-17 施工情報調査費	モニタリング調査	式	1.00	48,300	48,300	
安全費					1,122,622	
2-18 安全監視船（港内）		式	1.00	338,703	338,703	
2-19 安全監視船（港外）		式	1.00	783,919	783,919	

合併積算総括表

小名浜港維持管理計画書作成業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	$1,175,950 + 22,093$				1,198,043	
直接人件費					1,175,950	
直接経費					22,093	
その他原価	$1,175,950 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				633,249	
業務原価	$1,198,043 + 633,249$				1,831,292	
一般管理費等	$1,831,292 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 7,442$				978,708	
業務価格	$1,831,292 + 978,708$				2,810,000	
直接測量費					5,105,099	
諸経費	$5,105,099 \times 78.8\% - 7,917$				4,014,901	
測量作業費	$5,105,099 + 4,014,901$				9,120,000	
測量業務価格					9,120,000	
合計価格	$2,810,000 + 9,120,000$				11,930,000	
消費税等相当額	$11,930,000 \times 10.00\%$				1,193,000	
請負工事費					13,123,000	

代価表・施工パッケージ

小名浜港維持管理計画書作成業務

番号：1-1

名称：計画準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師(A)		人	1.00	59,600.00	59,600		
技師(C)		人	2.00	40,300.00	80,600		
技術員		人	1.00	36,100.00	36,100		
合 計	作業能力：1.00式			243,200.00	243,200		

番号：1-2

名称：資料収集整理

1項目(ケース)当(1項目(ケース))

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.00	59,600.00	59,600		
技師(C)		人	1.50	40,300.00	60,450		
合 計	作業能力：1.00項目(ケース)			120,050.00	120,050		

番号：1-3

名称：維持管理計画書作成

1項目(ケース)当(1項目(ケース))

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.50	66,900.00	33,450		
技師(A)		人	0.50	59,600.00	29,800		
技師(C)		人	1.00	40,300.00	40,300		
合 計	作業能力：1.00項目(ケース)			103,550.00	103,550		

代価表・施工パッケージ

小名浜港維持管理計画書作成業務

番号：1-4

名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	66,900.00	100,350		
技師(A)		人	1.50	59,600.00	89,400		
技師(C)		人	2.00	40,300.00	80,600		
技術員		人	2.00	36,100.00	72,200		
合 計	作業能力：1.00式			342,550.00	342,550		

番号：1-5

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.00	59,600.00	59,600		
技師(C)		人	1.00	40,300.00	40,300		
合 計	作業能力：1.00回			99,900.00	99,900		

番号：1-6

名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.00	59,600.00	59,600		
技師(C)		人	1.00	40,300.00	40,300		
合 計	作業能力：1.00回			99,900.00	99,900		

代価表・施工パッケージ

小名浜港維持管理計画書作成業務

番号：1-7

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師(A)		人	1.00	59,600.00	59,600		
技師(C)		人	1.00	40,300.00	40,300		
合 計	作業能力：1.00回			166,800.00	166,800		

番号：1-8

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	8,093.00	8,093		
合 計	作業能力：1.00式			8,093.00	8,093		

番号：1-9

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	14,000.00	14,000		
合 計	作業能力：1.00式			14,000.00	14,000		

代価表・施工パッケージ

小名浜港維持管理計画書作成業務

番号：2-1

名称：計画準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	2.50	52,300.00	130,750		
測量技師補		人	3.50	41,100.00	143,850		
測量助手		人	0.50	34,900.00	17,450		
雑材料	全体の%	%	1.00	352,650.00	3,526		
合 計	作業能力：1.00式			356,176.00	356,176		

番号：2-2

名称：機材運搬(2往復当り)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	28,700.00	57,400		
トラック	2t積	日	1.00	31,829.00	31,829	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	89,229.00	892		
合 計	作業能力：1.00式			90,121.00	90,121		

代価表・施工パッケージ

小名浜港維持管理計画書作成業務

番号：2-3

名称：踏査（海上）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	0.10	3,567.00	356.70	2.00H / 8H	
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	0.50	163,770.00	81,885.00	8H	
測量主任技師		人	0.10	60,600.00	6,060.00		
測量技師		人	0.10	52,300.00	5,230.00		
測量技師補		人	0.10	41,100.00	4,110.00		
雑材料	全体の%	%	1.00	97,641.00	976.41		
合 計	作業能力：1.00式			98,617.00	98,617.00		

番号：2-4

名称：測角・測距

1日当り（9点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,567.00	3,567.00	2.00H / 8H	
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	163,770.00	163,770.00	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300.00		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100.00		
測量助手		人	2.00	34,900.00	69,800.00		
測量機器	トータルステーション[3級]	日	1.00	3,328.00	3,328.00		
雑材料	全体の%	%	1.00	333,865.00	3,338.65		
合 計	作業能力：9.00点			37,467.00	337,203.65		

代価表・施工パッケージ

小名浜港維持管理計画書作成業務

番号：2-5

名称：整理計算

1日当り（30点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
雑材料	全体の%	%	1.00	128,300.00	1,283		
合 計	作業能力：30.00点			4,319.00	129,583		

番号：2-6

名称：補助基準点設置

1日当り（21.9点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,567.00	3,567	2.00H / 8H	
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	163,770.00	163,770	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
雑材料	全体の%	%	1.00	295,637.00	2,956		
合 計	作業能力：21.90点			13,634.00	298,593		

代価表・施工パッケージ

小名浜港維持管理計画書作成業務

番号：2-7

名称：目視点検(1) 港内側

1日当り (1240m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,567.00	3,567	2.00H / 8H	
測量技師補		人	2.00	41,100.00	82,200		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
船外機船	15PS型	日	1.00	58,553.00	58,553	8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	179,220.00	1,792		
合 計	作業能力：1,240.00m ²			145.00	181,012		

番号：2-8

名称：目視点検(2) 港外側

1日当り (1240m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,567.00	3,567	2.00H / 8H	
測量技師補		人	2.00	41,100.00	82,200		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
船外機船	15PS型	日	1.00	121,648.00	121,648	8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	242,315.00	2,423		
合 計	作業能力：1,240.00m ²			197.00	244,738		

代価表・施工パッケージ

小名浜港維持管理計画書作成業務

番号：2-9
 名称：潜水調査(1) 港内側(10m未満)

1日当り (1200m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,567.00	3,567	2.00H / 8H	
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
潜水士(ダイバー)	10m未満	人	2.00	52,700.00	105,400		
潜水士補助員(ダイバー)	10m未満	人	2.00	52,700.00	105,400		
上廻り員		人	2.00	36,900.00	73,800		
船外機船	15PS型	日	1.00	58,553.00	58,553	8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	422,720.00	4,227		
合 計	作業能力：1,200.00m ²			355.00	426,947		

番号：2-10
 名称：潜水調査(2) 港内側(10m～20m未満)

1日当り (1200m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,567.00	3,567	2.00H / 8H	
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
潜水士(ダイバー)	10m以上20m未満	人	2.00	57,700.00	115,400		
潜水士補助員(ダイバー)	10m以上20m未満	人	2.00	57,700.00	115,400		
上廻り員		人	2.00	36,900.00	73,800		
船外機船	15PS型	日	1.00	58,553.00	58,553	8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	442,720.00	4,427		
合 計	作業能力：1,200.00m ²			372.00	447,147		

代価表・施工パッケージ

小名浜港維持管理計画書作成業務

番号：2-11、
名称：潜水調査(3) 港内側(20m～30m未満)、

1日当り(1200m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,567.00	3,567	2.00H / 8H	
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
潜水士(ダイバー)	20m以上30m未満	人	2.00	62,700.00	125,400		
潜水士補助員(ダイバー)	20m以上30m未満	人	2.00	62,700.00	125,400		
上廻り員		人	2.00	36,900.00	73,800		
船外機船	15PS型	日	1.00	58,553.00	58,553	8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	462,720.00	4,627		
合 計	作業能力：1,200.00m ²			389.00	467,347		

番号：2-12、
名称：潜水調査(4) 港外側(10m未満)、

1日当り(1200m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,567.00	3,567	2.00H / 8H	
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
潜水士(ダイバー)	10m未満	人	2.00	52,700.00	105,400		
潜水士補助員(ダイバー)	10m未満	人	2.00	52,700.00	105,400		
上廻り員		人	2.00	36,900.00	73,800		
船外機船	15PS型	日	1.00	121,648.00	121,648	8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	485,815.00	4,858		
合 計	作業能力：1,200.00m ²			408.00	490,673		

代価表・施工パッケージ

小名浜港維持管理計画書作成業務

番号：2-13

名称：潜水調査(5) 港外側(10m～20m未満)

1日当り(1200m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,567.00	3,567	2.00H / 8H	
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
潜水士(ダイバー)	10m以上20m未満	人	2.00	57,700.00	115,400		
潜水士補助員(ダイバー)	10m以上20m未満	人	2.00	57,700.00	115,400		
上廻り員		人	2.00	36,900.00	73,800		
船外機船	15PS型	日	1.00	121,648.00	121,648	8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	505,815.00	5,058		
合 計	作業能力：1,200.00m ²			425.00	510,873		

番号：2-14

名称：潜水調査(6) 港外側(20m～30m未満)

1日当り(1200m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,567.00	3,567	2.00H / 8H	
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
潜水士(ダイバー)	20m以上30m未満	人	2.00	62,700.00	125,400		
潜水士補助員(ダイバー)	20m以上30m未満	人	2.00	62,700.00	125,400		
上廻り員		人	2.00	36,900.00	73,800		
船外機船	15PS型	日	1.00	121,648.00	121,648	8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	525,815.00	5,258		
合 計	作業能力：1,200.00m ²			442.00	531,073		

代価表・施工パッケージ

小名浜港維持管理計画書作成業務

番号：2-15

名称：報告書作成 基準点測量・現地調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.50	60,600.00	90,900		
測量技師		人	3.50	52,300.00	183,050		
測量技師補		人	4.50	41,100.00	184,950		
測量助手		人	8.00	34,900.00	279,200		
事務用品費	全体の%	%	1.00	738,100.00	7,381		
合 計	作業能力：1.00式			745,481.00	745,481		

番号：2-16

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	20,000.00	20,000		
合 計	作業能力：1.00式			20,000.00	20,000		

番号：2-17

名称：施工情報調査費 モニタリング調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工情報調査費	モニタリング調査	式	1.00	48,300.00	48,300		
合 計	作業能力：1.00式			48,300.00	48,300		

代価表・施工パッケージ

小名浜港維持管理計画書作成業務

番号：2-18

名称：安全監視船（港内）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	2.10	160,485.00	337,018	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	337,018.00	1,685		
合 計	作業能力：1.00式			338,703.00	338,703		

番号：2-19

名称：安全監視船（港外）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	2.40	325,008.00	780,019	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	780,019.00	3,900		
合 計	作業能力：1.00式			783,919.00	783,919		

単価表一覧

小名浜港維持管理計画書作成業務

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
2-1	トラック	2t積	日	31,829	4.70H / 8H	2-2	機材運搬(2往復当り)	
2-2	交通車	ライトバン 2L	日	3,567	2.00H / 8H	2-3	踏査(海上)	
						2-4	測角・測距	
						2-6	補助基準点設置	
						2-7	目視点検(1)	港内側
						2-8	目視点検(2)	港外側
						2-9	潜水調査(1)	港内側(10m未満)
						2-10	潜水調査(2)	港内側(10m～20m未満)
						2-11	潜水調査(3)	港内側(20m～30m未満)
						2-12	潜水調査(4)	港外側(10m未満)
						2-13	潜水調査(5)	港外側(10m～20m未満)
						2-14	潜水調査(6)	港外側(20m～30m未満)
2-3	交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	163,770	8H	2-3	踏査(海上)	
						2-4	測角・測距	
						2-6	補助基準点設置	
2-4	船外機船	15PS型	日	58,553	8H	2-7	目視点検(1)	港内側
						2-9	潜水調査(1)	港内側(10m未満)
						2-10	潜水調査(2)	港内側(10m～20m未満)
						2-11	潜水調査(3)	港内側(20m～30m未満)
2-5	船外機船	15PS型	日	121,648	8H	2-8	目視点検(2)	港外側
						2-12	潜水調査(4)	港外側(10m未満)
						2-13	潜水調査(5)	港外側(10m～20m未満)
						2-14	潜水調査(6)	港外側(20m～30m未満)
2-6	安全監視船	FRP D 180PS型	日	160,485	6.00H / 8H	2-18	安全監視船(港内)	
2-7	安全監視船	FRP D 180PS型	日	325,008	6.00H / 8H	2-19	安全監視船(港外)	

単価表

小名浜港維持管理計画書作成業務

単価表番号：2-1

単価表名称：トラック 2t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	18.00	125.70	2,262		
運転手（一般）		人	1.00	25,200.00	25,200		
損料（トラック[普通型]）	2t積	時間	4.70	273.00	1,283	運転時間	
損料（トラック[普通型]）	2t積	日	1.13	2,730.00	3,084	供用日	
合 計					31,829		

単価表番号：2-2

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	7.00	159.00	1,113		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	287.00	574	運転時間	
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880	供用日	
合 計					3,567		

単価表

小名浜港維持管理計画書作成業務

単価表番号：2-3

単価表名称：交通船 FRP D 70PS型 3.0t

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	30.00	98.20	2,946		
高級船員		人	2.60	33,100.00	86,060	$\beta=2.60$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	3.65	3,360.00	12,264	$\alpha=3.65$	供用日
現場管理費		%	25.65	104,480.00	26,799		
一般管理費		%	24.75	131,279.00	32,491		
合 計					163,770		

単価表番号：2-4

単価表名称：船外機船 15PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	14.00	159.00	2,226		
普通船員		人	1.20	27,800.00	33,360	$\beta=1.20$	
損料（船外機船）	FRP製 5.5m	日	1.00	672.00	672		運転日
損料（船外機船）	FRP製 5.5m	日	1.65	666.00	1,098	$\alpha=1.65$	供用日
現場管理費		%	25.65	37,356.00	9,581		
一般管理費		%	24.75	46,937.00	11,616		
合 計					58,553		

単価表

小名浜港維持管理計画書作成業務

単価表番号：2-5

単価表名称：船外機船 15PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	14.00	159.00	2,226		
普通船員		人	2.60	27,800.00	72,280	$\beta=2.60$	
損料（船外機船）	FRP製 5.5m	日	1.00	672.00	672		運転日
損料（船外機船）	FRP製 5.5m	日	3.65	666.00	2,430	$\alpha=3.65$	供用日
現場管理費		%	25.65	77,608.00	19,906		
一般管理費		%	24.75	97,514.00	24,134		
合 計					121,648		

単価表番号：2-6

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	98.20	3,633		
高級船員		人	1.20	33,100.00	39,720	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	27,800.00	33,360	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,850.00	16,252	$\alpha=1.65$	供用日
現場管理費		%	25.65	102,385.00	26,261		
一般管理費		%	24.75	128,646.00	31,839		
合 計					160,485		

単価表

小名浜港維持管理計画書作成業務

単価表番号：2-7

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	98.20	3,633		
高級船員		人	2.60	33,100.00	86,060	$\beta=2.60$	
普通船員		人	2.60	27,800.00	72,280	$\beta=2.60$	
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	3.65	9,850.00	35,952	$\alpha=3.65$	供用日
現場管理費		%	25.65	207,345.00	53,183		
一般管理費		%	24.75	260,528.00	64,480		
合 計					325,008		